
 
 
 
 

 
 

UCHWAŁA NRXXXVI/180/09 
RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 27 maja 2009 r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2009 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327,Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223  
poz. 1458) oraz art. 165, art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708,  
Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218 i Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 
88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, 
Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 19 poz. 100 ) Rada Gminy w Głownie 
uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Dokonuję zmian budżetu Gminy Głowno na 2009 r. polegających na zwiększeniu  

dochodów i wydatków o kwotę 178.907,21 zł ( słownie: sto siedemdziesiąt osiem tysięcy 

dziewięćset siedem złotych 21/100 ) oraz zmniejszeniu dochodów i wydatków o kwotę  

24.145,00 zł ( słownie: dwadzieścia cztery tysiące  sto czterdzieści pięć złotych 00/100) 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach między paragrafami w ramach 

rezerw celowych w wysokości 23.000 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych 00/100) 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik Nr 1 
        do Uchwały Nr XXXVI/180/09 
       Rady Gminy Głowno 
       z dnia 27maja 2009 roku  

 
Dochody Wydatki Dział Rozdział § Treść 

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 173.613,21  173.613,21  
 01095  Pozostała działalność 173.613,21  173.613,21  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami - 
akcyza 

173.613,21  -  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

-  1.197,73  

  4300 Zakup usług pozostałych -  2.206,45  
  4430 Różne opłaty i składki -  170.209,03  

751   Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

5.294  5.294  

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

5.294  5.294  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

5.294  -  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

-  351  

  4120 Składki na Fundusz Pracy -  56  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  2.308  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
-  1.000  

  4300 Zakup usług pozostałych -  779  
  4410 Podróże służbowe krajowe -  800  

758   Różne rozliczenia  24.145  - 

 75801  Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

 24.145  - 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

 24.145  - 



900   Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

 -  24.145 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

 -  24.145 

  4260 Zakup energii  -  24.145 

Ogółem 178.907,21 24.145,00 178.907,21 24.145,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
         Załącznik Nr 2 
        do Uchwały Nr XXXVI/180/09 
        Wójta Gminy Głowno 
        z dnia 27 maja 2009 roku  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie 1.000 1.000 
 80195  Pozostała działalność 1.000 1.000 
  2820 Dotacja celowa z budżetu państwa na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Wsi Piaski Rudnickie – 1.000 zł 

1.000 - 

  4810 Rezerwy - 1.000 
852   Pomoc społeczna 1.000 1.000 

 85295  Pozostała działalność 1.000 1.000 
  2820 Dotacja celowa z budżetu państwa na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
 Stowarzyszenie na Rzecz Kobiet  
w Głownie 1.000 zł 

1.000 - 

  4810 Rezerwy - 1.000 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
2.000 2.000 

  
85412 

 Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

 
2.000 

 
2.000 

  2820 Dotacja celowa z budżetu państwa na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
 Stowarzyszenie na Rzecz Kobiet  
w Głownie 1.000 zł 
 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Wsi Piaski Rudnickie – 1.000 zł 

2.000 - 

  4810 Rezerwy - 2.000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2.000 2.000 

 92195  Pozostała działalność 2.000 2.000 
  2820 Dotacja celowa z budżetu państwa na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
 Stowarzyszenie na Rzecz Kobiet  
w Głownie 2.000 zł 

2.000 - 

  4810 Rezerwy - 2.000 
926   Kultura fizyczna i sport 17.000 17.000 

 92695  Pozostała działalność 17.000 17.000 
  2820 Dotacja celowa z budżetu państwa na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
 Klub Sportowy „ Sokół”  
Popów – 17.000 zł 

17.000 - 

  4810 Rezerwy - 17.000 
Ogółem 23.000 23.000 

 
 


